[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2020 года                                                                                                        № 48
                                 	Д. Кожиль

Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка
с кадастровым номером 18:05:047002:153

        Рассмотрев заявления Поздеева Г.А., Поздеевой В.Л., Поздеева М.Г. об изменении вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с ч. 2 ст. 7 Земельного кодекса РФ, п. 14 ч. 2 ст. 7 Федерального Закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.   Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:047002:153 общей площадью 489 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Дзякино, ул. Советская, д.37 кв.2 с установленного  вида разрешенного использования  – для ведения личного подсобного хозяйства -  на испрашиваемый вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) - размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания высотой не выше трех надземных этажей)

Глава муниципального
образования «Кожильское»                                             С. Л. Буров